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Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mietglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

18.Niedersächsische 
Gehörlosen Meisterschaften

Ergebnisse :

Ausrichter :  AGV Hildesheim
Hildesheim, den  08. März 2014

R o m m é



Platz Verein Sp.-Pkt.

1. AGV Hildesheim 2 2.286

2. GV Soltau 2.612

3. AGV Hildesheim 1 2.467

4. GV Göttingen 2 2.433

5. GV Göttingen 1 2.817

6. GSV Braunschweig 2.744

7. GV Rotenburg / Wümme 2.126

8. GV Göttingen 3 2.914

9. AGV Braunschweig 2.654

1.Pl. AGV Hildesheim 2 2.Pl. GV Soltau
17 Gehrke, Yvonne 51 64 115 9 Westermann, Carola 46 62 108
18 Zenk, Mike-Uwe 44 46 90 10 Ehlen, Oliver 47 53 100
19 Müller, Jörg 49 53 102 11 Westermann, Eckhard 28 57 85
20 Szuba, Nico 64 41 105 12 Buttler, Kai 38 43 81

412 374
3.Pl. AGV Hildesheim 1 4.Pl. GV Göttingen 2

13 Horst, Imke 43 59 102 29 Grothkopf, Robert 48 59 107
14 Didszun, Monika 58 37 95 30 Ruppert, Dagmar 30 62 92
15 Schmidt, Tania 51 26 77 31 Enver, Glogic 39 52 91
16 Harries, Hannelore 41 57 98 32 Geerkens, Monika 39 42 81

372 371
5.Pl. GV Göttingen 1 6.Pl. GSV Braunschweig

25 Okos, Heinz 40 30 70 5 Früchtl, Ursula 43 42 85
26 Gleitze, Carl-Josef 48 61 109 6 Früchtl, Kurt 58 40 98
27 Hiddersen, Dietmar 50 28 78 7 Schiebler, Klaus 49 46 95
28 Dinitrijevic, Jovica 53 57 110 8 de Buhr, Christian 36 43 79

367 357
7.Pl. GV Rotenburg / Wümme 8.Pl. GV Göttingen 3

21 Vollus, Hans-Joachim 49 36 85 33 Bienert, Markus 37 36 73
22 Meyer, Bianca 41 49 90 34 Sottmann, Horst 53 35 88
23 Wagner, Rolf 53 49 102 35 Flemnitz, Andreas 56 35 91
24 Meyer, Andreas 35 41 76 36 Fischer, Jan 44 35 79

353 331
9.Pl. AGV Braunschweig

1 Seidler, Jutta 29 44 73
2 Barot, Michael 51 48 99
3 Steffen, Michael 39 41 80
4 Schulz, Horst 30 40 70

322
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Augen- Wertpunkt
Platz  Name Verein Punkt 1.S. 2.S. Ges.

1. 26 Gleitze, Carl-Josef GV Göttingen 1 422 48 61 109
28 Dinitrijevic, Jovica GV Göttingen 1 427 53 57 110

849 219

2. 9 Westermann, Carola GV Soltau 430 46 62 108
10 Ehlen, Oliver GV Soltau 642 47 53 100

1072 208

3. 19 Müller, Jörg AGV Hildesheim 2 518 49 53 102
20 Szuba, Nico AGV Hildesheim 2 542 64 41 105

1060 207

4. 17 Gehrke, Yvonne AGV Hildesheim 2 431 51 64 115
18 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 2 795 44 46 90

1226 205

5. 13 Horst, Imke AGV Hildesheim 1 448 43 59 102
14 Didszun, Monika AGV Hildesheim 1 682 58 37 95

1130 197

6. 22 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 537 41 49 90
23 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 338 53 49 102

875 192

7. 29 Grothkopf, Robert GV Göttingen 2 469 48 59 107
32 Geerkens, Monika GV Göttingen 2 624 39 42 81

1093 188

8. 5 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 651 43 42 85
6 Früchtl, Kurt GSV Braunschweig 536 58 40 98

1187 183

9. 30 Ruppert, Dagmar GV Göttingen 2 647 30 62 92
31 Enver, Glogic GV Göttingen 2 693 39 52 91

1340 183

10. 34 Sottmann, Horst GV Göttingen 3 637 53 35 88
35 Flemnitz, Andreas GV Göttingen 3 552 56 35 91

1189 179

Hildesheim, den  08. März 2014

T a n d e m  :  Rommé



Augen- Wertpunkt
Platz  Name Verein Punkt 1.S. 2.S. Ges.

11. 37 Burmester, Dirk GV Soltau 745 39 40 79
38 Sänger, Olaf GV Soltau 450 52 47 99

1195 178

12. 15 Schmidt, Tania AGV Hildesheim 1 737 51 26 77
16 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 1 600 41 57 98

1337 175

13. 7 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 646 49 46 95
8 de Buhr, Christian GSV Braunschweig 911 36 43 79

1557 174

14. 1 Seidler, Jutta AGV Braunschweig 795 29 44 73
2 Barot, Michael AGV Braunschweig 436 51 48 99

1231 172

15. 41 Kröckel, Ralph GSV Braunschweig 649 36 45 81
42 Schmidt, Ilona GSV Braunschweig 610 51 38 89

1259 170

16. 11 Westermann, Eckhard GV Soltau 792 28 57 85
12 Buttler, Kai GV Soltau 748 38 43 81

1540 166

17. 21 Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg / Wümme 512 49 36 85
24 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 739 35 41 76

1251 161

18. 33 Bienert, Markus GV Göttingen 3 932 37 36 73
39 Smorra, Siegfried GV Göttingen 577 48 38 86

1509 159

19. 3 Steffen, Michael AGV Braunschweig 641 39 41 80
4 Schulz, Horst AGV Braunschweig 782 30 40 70

1423 150

20. 25 Okos, Heinz GV Göttingen 1 1090 40 30 70
27 Hiddersen, Dietmar GV Göttingen 1 878 50 28 78

1968 148

Hildesheim, den  08. März 2014

T a n d e m  :  Rommé



Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. Ges.

1. 17 Gehrke, Yvonne AGV Hildesheim 2 431 51 64 115
2. 28 Dinitrijevic, Jovica GV Göttingen 1 427 53 57 110
3. 26 Gleitze, Carl-Josef GV Göttingen 1 422 48 61 109
4. 9 Westermann, Carola GV Soltau 430 46 62 108
5. 29 Grothkopf, Robert GV Göttingen 2 469 48 59 107
6. 20 Szuba, Nico AGV Hildesheim 2 542 64 41 105
7. 23 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 338 53 49 102
8. 13 Horst, Imke AGV Hildesheim 1 448 43 59 102
9. 19 Müller, Jörg AGV Hildesheim 2 518 49 53 102

10. 10 Ehlen, Oliver GV Soltau 642 47 53 100
11. 2 Barot, Michael AGV Braunschweig 436 51 48 99
12. 38 Sänger, Olaf GV Soltau 450 52 47 99
13. 6 Früchtl, Kurt GSV Braunschweig 536 58 40 98
14. 16 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 1 600 41 57 98
15. 7 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 646 49 46 95
16. 14 Didszun, Monika AGV Hildesheim 1 682 58 37 95
17. 30 Ruppert, Dagmar GV Göttingen 2 647 30 62 92
18. 35 Flemnitz, Andreas GV Göttingen 3 552 56 35 91
19. 31 Enver, Glogic GV Göttingen 2 693 39 52 91
20. 22 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 537 41 49 90
21. 18 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 2 795 44 46 90
22. 42 Schmidt, Ilona GSV Braunschweig 610 51 38 89
23. 34 Sottmann, Horst GV Göttingen 3 637 53 35 88
24. 39 Smorra, Siegfried GV Göttingen 577 48 38 86
25. 21 Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg / Wümme 512 49 36 85
26. 5 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 651 43 42 85
27. 11 Westermann, Eckhard GV Soltau 792 28 57 85
28. 43 Kirsch, Elke GSV Braunschweig 937 47 35 82
29. 32 Geerkens, Monika GV Göttingen 2 624 39 42 81
30. 41 Kröckel, Ralph GSV Braunschweig 649 36 45 81
31. 12 Buttler, Kai GV Soltau 748 38 43 81
32. 3 Steffen, Michael AGV Braunschweig 641 39 41 80
33. 37 Burmester, Dirk GV Soltau 745 39 40 79
34. 36 Fischer, Jan GV Göttingen 3 793 44 35 79
35. 8 de Buhr, Christian GSV Braunschweig 911 36 43 79
36. 27 Hiddersen, Dietmar GV Göttingen 1 878 50 28 78
37. 15 Schmidt, Tania AGV Hildesheim 1 737 51 26 77
38. 24 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 739 35 41 76
39. 1 Seidler, Jutta AGV Braunschweig 795 29 44 73
40. 33 Bienert, Markus GV Göttingen 3 932 37 36 73
41. 4 Schulz, Horst AGV Braunschweig 782 30 40 70
42. 25 Okos, Heinz GV Göttingen 1 1090 40 30 70
43. 44 Rögener, Karl-Heinz GV Göttingen 0 0 0 0

Hildesheim, den  08. März 2014

E i n z e l  :  Rommé


